copi et capiluli ac praedictae ecclesiae

Bituricensis siiperioritate, iurisdictione,

potestate, visitatione et correctione ac

iure metropolitico huiusmodi prorsus

eximimus et liberamus; necnon dictam

ecclesiam Albiensem, lune' per obitiim

bonae memoriae Gasparis, olim episcopi

Albiensis, extra Romanam Curiam de-

fiincti, pastoris solatio destitutam, me-

Iropolitanam, et sedem episcopalem Al-

biensem in archiepiscopalem, arcliiepis-

copalisqiic et nietropolitanae provinciae

sedem, prò uno archiepiscopo Albiensi

nuncupando, cum pallii et crucis dela-

tione, ac omnibus et singulis aliis in-

signiis, honoribus, privilegiis et prae-

rogativis ecclesiae et sedis nietropoli-

tanae et archiepiscopalis (iure nomi-

nandi personam idoneam ad ipsam

ecclesiam Albiensem, sic in metropoli-

lanam erigendam, vigore concordatorum

Galliae, diclo Ludovico regi, eiusque

successoribus Francorum regibus prò

tempore existentibus, salvo et illaeso

remanente), ad Dei omnipotentis lau-

dem, et gloriosissimae eius genitricis

Yirginis Mariae totiusque triumphantis

Ecclesiae gloriam, et fidei catholicae

exaltalioncni, de Consilio et potestatis

plenitudine similibus, perpetuo erigimus

et instituimus ; ac ecclesias Castrensem,

Mimatensem, Rulhenensem, Gaturcen-

sem ctVabrenscmpraedictas, illarumque

civilates et dioeceses, cum omnibus et

singulis illarum lerminis, territoriis,

castris, villis et locis, necnon clero, po-

pulo et personis, ac ecclesiis, monaste-

riis et locis piis, ac beneficiis ecclesiasti-

cis, cum cura et sine cura, saecularibus

et quorumvis Ordinum regularibus, in

eisdem civitatibus et dioecesibus con-

1 Praeposit. a nos addimus (R. t.).

2 Male edit. Main. legit existenles (r. t.)-

3 Forsan legeiidum mine prò Itine (r. t.).
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sislentibus, archiepiscopo Albiensi ut'

earum metropolitano itidem perpetuo

subiicimus et supponimus, ac subiacere

volumus.

§ 3. Et attento qnod fructus mensae consuiiuir

archiepiscopalis Albiensis multo pin- mensa» a'rX'.

guiores sunt fructibus ecclesiae Bituri- ricrnsiMiUVio

censis (ut archiepiscopo Bituricensi prò rem qnmdccira
^

. . . ,. milliiim B5 lin-

tempore existenli, cuius mensa archie-nmis mcnsau

piscopalis, sicut accepimus, redditibus w^usis.

ad susiinendam archiepiscopi dignitalem

satis instructa non est, detrimentum,

quod ex dismembratione sex sufTraga-

nearum ecclesiarum huiusmodi passurus

est, congruenti, quantum fieri potest, ra-